Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      14.04.2021г.      №     225
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2021г. № 3 «О реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778»

В целях устранения в муниципальном правовом акте противоречий правилам юридической техники, администрация Омсукчанского городского округа

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2021г. № 3 «О реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778» (далее - постановление) следующие изменения:

- в пункте 1 постановления слова «с 1 января» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа

                                                С.Н. Макаров